

R.S.H. ApS
Brobjergvej 1C, 8250 Egå

CVR-nr. 39 45 43 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Rikke Schriver Strand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.S.H. ApS Brobjergvej 1C 8250 Egå
	Telefon: 24882553
	CVR-nr.: 39 45 43 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Schriver Strand, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Egå Møllevej Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som holdingselskab for andre aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -234.651 mod 990.477 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-6.250	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	-221.559	1.002.848
Andre finansielle indtægter	2.243	1.750
Øvrige finansielle omkostninger	-9.085	-10.371
Resultat før skat	-234.651	990.477
Årets resultat	-234.651	990.477
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-221.559	0
Overføres til overført resultat	0	990.477
Disponeret fra overført resultat	-13.092	0
Disponeret i alt	-234.651	990.477

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	787.539	1.009.098
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	334.460	334.460
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.121.999</u>	<u>1.343.558</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.121.999</u>	<u>1.343.558</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>113.363</u>	<u>111.120</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.363</u>	<u>111.120</u>
	Likvide beholdninger	<u>69</u>	<u>69</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.432</u>	<u>111.189</u>
	Aktiver i alt	<u>1.235.431</u>	<u>1.454.747</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	781.289	1.002.848
	Overført resultat	-60.081	-46.989
	Egenkapital i alt	<u>771.208</u>	<u>1.005.859</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>362.218</u>	<u>355.052</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.218</u>	<u>355.052</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.022	43.250
	Anden gæld	57.983	50.586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.005</u>	<u>93.836</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>464.223</u>	<u>448.888</u>
	Passiver i alt	<u>1.235.431</u>	<u>1.454.747</u>
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.002.848	-1.037.466	15.382
Resultatandel	0	0	990.477	990.477
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.002.848	-46.989	1.005.859
Resultatandel	0	-221.559	-13.092	-234.651
	50.000	781.289	-60.081	771.208

Noter

	2023	2022
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	6.250	0
Tilgang i årets løb	0	6.250
Kostpris 31. december 2023	6.250	6.250
Opskrivninger 1. januar 2023	1.002.848	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-221.559	-59.777
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	1.062.625
Opskrivninger 31. december 2023	781.289	1.002.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	787.539	1.009.098
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Egå Møllevej Holding ApS	Aarhus	25 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	334.460	340.710
Afgang i årets løb	0	-6.250
Kostpris 31. december 2023	334.460	334.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	334.460	334.460
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	362.218	355.052
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	362.218	355.052
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	362.218	355.052
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv på 13 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Ejendomselskabet Egå Møllevej ApS' gæld til kreditinstitutter pr 31.12.2023 på t.kr 14.693, limiteret til t.kr. 5.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rikke Schriver Strand

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rikke Schriver Strand

Direktør

ID: 6dd2c275-91d6-4270-a432-4158ceb78318

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 19:42:42

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 20:28:35

Underskrevet med MitID



Rikke Schriver Strand

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rikke Schriver Strand

Dirigent

ID: 6dd2c275-91d6-4270-a432-4158ceb78318

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 20:50:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5ad047xwsmu251914811

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.